PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2020

	№
	91-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 28.06.2018 № 320-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 28.06.2018 № 320-П «Об утверждении Порядка осуществления органом государственного финансового контроля, являющимся органом исполнительной власти Кировской области, контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]